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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51503025L

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025
3. Emri i Subjektit ADN KONFEKSIONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez  PASKUQAN TIRANE, Paskuqan, Rruga 
Xhorxh Martini, Zona Kadastrale 1066, numer pasurie 
495/5/3-ND1, ndertesa me kod unik 1066039171  

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, transformimin dhe përpunimin, si vetë ashtu edhe 
nëpërmjet të tretëve, tregtimin në të gjitha format e saj, si 
dhe veprimtarinë e import-eksportit të produkteve vijuese: - 
këpucë, artikuj lëkure dhe artikuj të ngjashëm, veshje dhe 
aksesorë, artikujt metrazhesh, peliçeri, produkte tekstili të 
çdo lloji dhe cilësie, edhe për arredimin e shtëpisë; 
zhvillimin e projekteve për krijimin, prodhimin dhe tregtimin 
e këpucëve, veshjeve, aksesorëve të veshjeve, pikave të 
shitjes me pakicë, përfshirë online, dhe ekspozimin e 
këpucëve dhe veshjeve.  
Korab Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/05/2025 Deri: 29/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Korab Daci

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADN KONFEKSIONE
E-Mail: adnkonfeksione@gmail.com  
Telefon: 0673909149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418444-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453601-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve,  për shitjen e 50% të kapitalit të Z. Endri 
Sulejmani dhe 50% të kapitalit të Znj. Artijola Sulejmani në favor të Z. Korab Daci.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Korab Daci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Artijola Sulejmani")         
eshte larguar ortaku:            ("Endri Sulejmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EE4036-CCF1-4064-A4B1-05DA3D63721D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B35CDA9-3158-4412-91C4-823F8C760BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F986EA-6947-4D74-A820-81D12F107F83
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Transferim i kuotave te kapitalit

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455425-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 30.05.2025 për ndryshimin e 
administratorit: Ishte Znj. Artijola Sulejmani dhe bëhet Z. Korab Daci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Korab Daci")                      Nga data "30/05/2025             
Ne daten "29/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Artijola Sulejmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476828-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 01.07.2025 për 
ndryshimin e emrit të shoqërisë nga OLEN GROUP bëhet ADN KONFEKSIONE Group. 
Ndryshim të dhënash vullnetare.
Emri i Subjektit ishte            ("OLEN GROUP")          u be            ("ADN 
KONFEKSIONE ")         
Telefon ishte            ("0689462521")          u be            ("0673909149")         
E-Mail ishte            ("artjola.hoxhaj@yahoo.com")          u be            
("adnkonfeksione@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("OLEN GROUP")          u be            ("ADN KONFEKSIONE 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A7B850-D8D7-4F9E-9141-9C3CC7047735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9525E-5350-4092-ADA9-ED189562EB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE266413-6154-49E8-BA32-0DC4F2DF8C6F

